ارساء التلزيم  قررت  من قانون الشراء العام،    24( من المادة  1)  ةعملا  بأحكام الفقر  ةالفائز   العروضبعد تأكد الجهة الشارية من  و

،  باستثناء ضريبة القيمة المضافة،  م(، بالسعر الإجمالي المقدم منهبيروت، لبنان) عنوانهم  ،  كالتالي العارضين أدناه  مؤقت ا على  

والبالغ:

Description Winner Amount Amount in Letters 

Civil + Mechanical + Electrical DIGITAL & $825,943 
ثمانية مائة وخمسة وعشرون ألف  

وتسعة مائة وثلاثة وأربعون د.أ 

Solar System DANASH $22,870 
إثنان وعشرون ألف وثمانية مائة  

وسبعون د.أ 
Air Conditioning ABOU DIB $60,300  ستون ألف وثلاثة مائة د.أ 

Security System CHIP $44,883 
أربعة وأربعون ألف وثمانية مائة  

وثلاثة وثمانون د.أ

Fire System MECC $95,816 
وثمانية مائة  خمسة وتسعون ألف 

وستة عشر د.أ 
Generator SACCAL $18,000  ثمانية عشر ألف د.أ 

المبلغ الإجمالي للصفقة: باستثناء ضريبة )د.أ مليون وسبعة وستون ألف وثمانية مائة وإثنا عشر  (1,067,812$بحيث يكون 

.القيمة المضافة

على المنصة الإلكترونية المركزية لدى هيئة    / عشرة أيام عمل من تاريخ نشر هذا القرار10فترة التجميد البالغة /  تبدأوبذلك  

الشراء العام.

07/02/2025 

Jad Nassif 

Chairman & CEO